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Depozitele la instituțiile de credit participante la FGDB

Depozite eligibile denominate în lei
ale persoanelor fizice

Depozite eligibile denominate în
valută ale persoanelor fizice

Depozite eligibile denominate în lei
ale persoanelor juridice

Depozite eligibile denominate în
valută ale persoanelor juridice

Depozite excluse de la garantare ale
persoanelor juridice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

miliarde lei;  
sfârșitul perioadei 

65,3%

29,5%

4,4%

0,2%
0,4%

0,2%

Structura pe monede a depozitelor eligibile
la 30 iunie 2023

Lei EUR USD GBP CHF Alte valute

        2020                              2021                                    2022                       2023 




